
 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika 

telefon: +420 597 091 002  

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Svobodová/sandra.svobodova@osu.cz 

č.j.: [OU-73353/90-2018] 

 

 

 

VÝZVA K PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ  
  
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO 

ŘÍZENÍ 

 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Nákup klávesových hudebních nástrojů“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení nadlimitní 

 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) rozhodl o  
 

zrušení  
 
zadávacího řízení pro výše uvedenou veřejnou zakázku v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 
písmena d) zákona. 
 
 
 
 
 
 

Všem účastníkům zadávacího řízení 

K uveřejnění 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



Odůvodnění: 
 
V souvislosti s hodnocením a posuzováním nabídek Zadavatel zjistil, že metodika hodnocení 
uvedená v Části 1 Zadávací dokumentace – Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky je 
nedostatečná a nelze ji použít, a to z tohoto důvodu: 
 
V Příloze č. 1, “Specifikace předmětu plnění“, Části 1 Zadávací dokumentace – Podmínky a 
požadavky pro zpracování nabídky, rozděluje Zadavatel zakázku na tři části, kdy každá část 
obsahuje minimálně pět soutěžených variant.  
 
V bodě 12.4.3 Části 1 Zadávací dokumentace – Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky je 
uvedeno: „Celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že 
nejvýhodnější je nabídka, která získá nejvyšší počet bodů.“  
 
Nabídky pro každou variantu se tedy v celkovém pořadí budou řadit čistě podle jednotlivé absolutní 
bodové hodnoty každé z nich, kdy v takovém případě může dojít k situaci, kdy nebude možno vybrat 
pouze jediného dodavatele k uzavření smlouvy pro každou část veřejné zakázky. 
  
Dle § 127 odst. 2 písmena d) zákona lze zadávací řízení zrušit, pokud se v průběhu zadávacího 
řízení vyskytl důvod hodný zvláštního zřetele, pro který nelze po zadavateli požadovat, aby 
v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písmena d) zákona 
rozhodl o zrušení výše uvedeného zadávacího řízení, a to pro všechny jeho části. 
 
Poučení: 
Proti rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení lze ve lhůtě podle § 242 zákona podat 
námitky.  
Tento dokument je současně písemným sdělením o zrušení zadávacího řízení dle § 128 odst. 1 
zákona. 
 
 
 
 
 
 

 
prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 

 rektor Ostravské univerzity  

 
 


		2018-09-03T12:55:01+0200
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




